Franconica .

Incelerii , Heremitarum Sancti Augustini fratris , Piudunensis
ecclesiae Episcopi , Bert .oldi , Ilerbipolensis Episcopi vices gerentis ,
indulgentiae pro capella in Rotenburg . Dat . IV . Id , ( 12 . ) Maii .

Cunradus dictus de Rimpure Conventui sanctimonialium in
Meidebrunnen legat proventus ex bonis suis in Rimpure ( Rimpar / ,
Conrado Swab elocatis , adjiciens quartam partem vineti in monte
Rockenstal . Datum et actum feria tertia post ascensionem Domini

( 16 . Maii . ) .

Bertoldi Babenbergensis Episcopi indulgentiae pro capella in
Rotenburg , Datae Babenberg IX . Kal , Junii (24 Maii , ) .

Bcrtholdus Episcopus Winricho , Abbati Ebracensi , appropriat
septem et dimidium mansos in villa Breitbach Inferiori , cum molen¬
dino et decima , ab Heinrico dicto MutiI de Stolberc Seniore vendi¬
tos , similiter duos mansos et dimidium ibidem , a fratribus Ludewico ,
Hermanno et Theoderico de Büchelberg et Alberto Zannenpeter
donatos , acceptis a monasterio pro resarcitione septuaginta libris
Hallensium , in solutionem castri Schonenbrunnen impensis , nec non
redditibus villae Swarzach sub castro Stollberg , Testes : Manegol -
dus de Nuwenburg Praepositus , Albertus de Talheim Decanus , Hen -
ricus Wolrolt Camerarius . Actum ct datum in Capitulo majori IV .
Non . ( 2 . ) Junii .

H JM.UpWifHHifff« ' Wi.i-

l | ;
4l :

ly

Annus ,

3279 .

1279 .

1279 .

1279 .

127g .

1279 .

1279 -

1279 -

127C

• • •

Hainricus Beneficiarius Adelhaidi de Chirchperch , Cellerariae monasterii in Niedernburg , cedit
pratum , diclutn Wilprechtöde , Dat . Pataviae in die Sancti Johannis et Pauli Martyris ( 26 . Jun . ) ,

Fridericus de Lengpach , Dapifer , Dominae Jeutae , Chunradi Achselhardi filiae , dimittit vine¬
am in Chrizendorf , ab ipso impetitam , Act . et dat . Wiennae in die commemorationis Sancti Pauli
( 30 . Jun . ) .

Ludovicus Dux viro nobili Alberto de Hals indulget , quod ipsi , sine feudorum haeredibus
decessuro , Diethalmus de Pruchperch , cum conjuge sua , Alberti filia , legitime succedat . Dat . in
Piatispona pridie Non ( ö ) Julii .

Petrus , Pataviensis Episcopus , ecclesiae Sanctae Mariae in Alderspach confert hubam quandam
inLiezingen , a Cunrado Vreithovel , cive ’ Landauensi , Wolfgangi et Wirntonis fratrum de Warta
vasallo , resignatam . Act . Pataviae pridie Kal . Augusti ( 31 , Jul . ) .

Junior de Warta , filius Wirntonis , Petro , Pataviensi Episcopo , dictam hubam , monasterio
in Alderspach donatam , resignat . Kal . ( l . ) Augusti .